平成 22 年 3 月 30 日
各 位

執行役員人事および一般人事について

会社名  株式会社セディナ
代表者名 代表取締役社長 舟橋 裕道
（コード番号 ８２５８ 東証・名証第１部）
問合せ先 広報ＩＲ部長  平野 浩彦
（TEL ０３－６７１４－７７２３）

組織変更と人事異動のお知らせ

本日、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、ご報告いたします。

                 記

１．組織改正

現下の業界を取り巻く経済動向や業法の完全施行、及び 5 月末日の株式会社三井住友

フィナンシャルグループ連結子会社化を踏まえ、利益計画を確実に達成するため、リ

スク管理体制の高度化、営業推進力の強化、業務の効率化・品質向上、を目的として

組織改正をおこなうものです。
(1) リスク管理体制の高度化
  業務遂行上の多様なリスクに対する全社統制の強化により、経営リスクの最

小化を図る為、内部統制統括本部に「リスク統制部」を新設する。
(2) 営業推進力の強化
  2010 年度営業戦略への適応および高効率な加盟店営業・カード募集を実現

するため、営業推進本部の営業統括部を６部解消し、新たに「東日本カード

営業統括部」「東近畿カード営業統括部」「西近畿カード営業統括部」「関

西・北陸営業統括部」「西日本カード営業統括部」を新設する。
(3) 業務の効率化・品質向上
  業務委託先との連携強化による顧客・加盟店対応品質の向上や事務センター

の効率化を図る為、会員管理本部に「ＣＲＭ・業務企画部」を新設する。

２．一般人事（平成 22 年 4月 1 日付）

（氏  名） （ 新   職 ） （ 現   職 ）

橋岡 祐輔 リスク統制部長

工藤 範夫 グループ事業管理部長 カード信用企画部長

田久保 章夫 カード信用企画部長 ＣＲＭ企画部長

岡  浩吉 ＣＲＭ・業務企画部長 センター事務企画部長

山川 隆史 東日本カード営業統括部長 東関東カード営業統括部長

（氏  名） （ 新   職 ） （ 現   職 ）

川田 美樹 東近畿カード営業統括部長 関西カード営業統括部長

丸野 勝久 西近畿カード営業統括部長 中四国カード営業統括部長

山田 真光 関西・北陸営業統括部長 関西営業統括部長

深沢 淳哉 西日本カード営業統括部長 九州カード営業統括部長

内田 利則 高崎支店長 北海道・北東北カード営業

統括部長

片山 達夫 名古屋カード営業統括部長 運営管理部長

半藤 真理 運営管理部長

鰺坂 悦郎 クレジットセンター長 西日本業務センター長

安松谷 威彦 クレジット・オート業務センター長

海野 文孝 津支店長

澤木 裕行 名古屋業務センター長

以上